

NOMBRE RUBRO	APROPIACIÓN INICIAL	MODIFICACIONES	APROPIACIÓN VIGENTE	SUSPENSIONES	APROPIACIÓN DISPONIBLE	RECAUDOS MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO POR RECAUDAR	% EJECUCIÓN	RECONOCIMIENTOS MES	RECONOCIMIENTOS ACUMULADOS
INGRESOS	\$ 53.997.614.000	\$ 981.344.313	\$ 54.978.958.313	\$ -	\$ 54.978.958.313	\$ 4.737.309.135	\$ 50.794.137.585	\$ 4.184.820.728	92%	\$ 4.737.309.135	\$ 50.797.154.975
INGRESOS CORRIENTES	\$ 53.917.614.000	\$ 421.579.695	\$ 54.339.193.695	\$ -	\$ 54.339.193.695	\$ 4.607.595.893	\$ 50.024.659.725	\$ 4.314.533.970	92%	\$ 4.607.595.893	\$ 50.027.677.115
INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 53.917.614.000	\$ 421.579.695	\$ 54.339.193.695	\$ -	\$ 54.339.193.695	\$ 4.607.595.893	\$ 50.024.659.725	\$ 4.314.533.970	92%	\$ 4.607.595.893	\$ 50.027.677.115
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 53.917.614.000	\$ 421.579.695	\$ 54.339.193.695	\$ -	\$ 54.339.193.695	\$ 4.603.832.407	\$ 49.873.198.358	\$ 4.465.995.337	92%	\$ 4.603.832.407	\$ 49.873.198.358
VENTA EN ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO	\$ 53.917.614.000	\$ 421.579.695	\$ 54.339.193.695	\$ -	\$ 54.339.193.695	\$ 4.603.832.407	\$ 49.873.198.358	\$ 4.465.995.337	92%	\$ 4.603.832.407	\$ 49.873.198.358
Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	\$ 53.917.614.000	\$ 421.579.695	\$ 54.339.193.695	\$ -	\$ 54.339.193.695	\$ 4.603.832.407	\$ 49.873.198.358	\$ 4.465.995.337	92%	\$ 4.603.832.407	\$ 49.873.198.358
TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.763.486	\$ 151.461.367	-\$ 151.461.367	100%	\$ 3.763.486	\$ 154.478.757
RECURSOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.763.486	\$ 93.915.738	-\$ 93.915.738	100%	\$ 3.763.486	\$ 96.933.128
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.763.486	\$ 93.915.738	-\$ 93.915.738	100%	\$ 3.763.486	\$ 96.933.128
Compensación prestaciones económicas (licencias e incapacidades)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3.763.486	\$ 93.915.738	-\$ 93.915.738	100%	\$ 3.763.486	\$ 96.933.128
SENTENCIAS Y CONCILIACIONES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 47.230.812	-\$ 47.230.812	100%	\$ -	\$ 47.230.812
FALLOS NACIONALES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 47.230.812	-\$ 47.230.812	100%	\$ -	\$ 47.230.812
Conciliaciones	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 47.230.812	-\$ 47.230.812	100%	\$ -	\$ 47.230.812
Indemnizaciones relacionadas con seguros no de vida	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.314.817	-\$ 10.314.817	100%	\$ -	\$ 10.314.817
RECURSOS DE CAPITAL	\$ 80.000.000	\$ 559.764.618	\$ 639.764.618	\$ -	\$ 639.764.618	\$ 129.713.242	\$ 769.477.860	-\$ 129.713.242	120%	\$ 129.713.242	\$ 769.477.860
RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 80.000.000	\$ 559.764.618	\$ 639.764.618	\$ -	\$ 639.764.618	\$ 129.713.242	\$ 769.477.860	-\$ 129.713.242	120%	\$ 129.713.242	\$ 769.477.860
Depósitos	\$ 80.000.000	\$ 559.764.618	\$ 639.764.618	\$ -	\$ 639.764.618	\$ 129.713.242	\$ 769.477.860	-\$ 129.713.242	120%	\$ 129.713.242	\$ 769.477.860